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401001 CONCENTRADORA

511 FONDO III

$34,052,483.006000 $10,852,392.69 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00-$23,200,0… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$34,052,483.006100 $10,852,392.69 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00-$23,200,0… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$34,052,483.006120 $10,852,392.69 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00-$23,200,0… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$34,052,483.006121 $10,852,392.69 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00-$23,200,0… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$34,052,483.00 $10,852,392.69 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00 $10,852,392… $0.00 $0.00-$23,200,0… $0.00  FONDO III

$34,052,483.00 $10,852,392.69 $0.00 $10,852,392.69 $0.00 $0.00 $10,852,392… $0.00 $0.00-$23,200,0… $0.00  CONCENTRADORA

401007 REHABILITACIÓN DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO
ASENTAMIENTO SAIN ALTO LA CRUCITA

511 FONDO III

$0.006000 $941,649.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00$941,649.31 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $941,649.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00$941,649.31 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $941,649.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00$941,649.31 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $941,649.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00$941,649.31 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00$941,64… $0.00  FONDO III

$0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $941,649.31 $0.00 $0.00$941,64… $0.00  REHABILITACIÓN DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO ASENTAMIENTO SAIN ALTO LA CRUCITA

401008 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN SAIN ALTO LOCALIDAD ATOTONILCO
CALLE BARRIO NUEVO

511 FONDO III

$0.006000 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00$266,128.52 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00$266,128.52 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00$266,128.52 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00$266,128.52 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00$266,12… $0.00  FONDO III

$0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00 $266,128.52 $266,128.52 $0.00 $0.00$266,12… $0.00  CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN SAIN ALTO LOCALIDAD ATOTONILCO CALLE BARRIO NUEVO
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401009 AMPLIACION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN SAIN ALTO LOCALIDAD LUIS MOYA
CALLE EL FRESNO

511 FONDO III

$0.006000 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00$264,659.97 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00$264,659.97 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00$264,659.97 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00$264,659.97 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00$264,65… $0.00  FONDO III

$0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00 $264,659.97 $264,659.97 $0.00 $0.00$264,65… $0.00  AMPLIACION DE RED O SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN SAIN ALTO LOCALIDAD LUIS MOYA CALLE EL FRESNO

401010 REHABILITACION DE TANQUE PÚBLICO DE AGUA POTABLE EN SAÍN ALTO LOCALIDAD SAÍN ALTO

511 FONDO III

$0.006000 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00$201,318.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00$201,318.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00$201,318.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00$201,318.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00$201,31… $0.00  FONDO III

$0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00 $201,318.00 $201,318.00 $0.00 $0.00$201,31… $0.00  REHABILITACION DE TANQUE PÚBLICO DE AGUA POTABLE EN SAÍN ALTO LOCALIDAD SAÍN ALTO

401011 REHABILITACIÓN DE TANQUE PÚBLICO DE AGUA POTABLE EN SAÍN ALTO LOCALIDAD SAÍN ALTO

511 FONDO III

$0.006000 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00$104,857.04 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00$104,857.04 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00$104,857.04 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00$104,857.04 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00$104,85… $0.00  FONDO III

$0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00 $104,857.04 $104,857.04 $0.00 $0.00$104,85… $0.00  REHABILITACIÓN DE TANQUE PÚBLICO DE AGUA POTABLE EN SAÍN ALTO LOCALIDAD SAÍN ALTO
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402012 REHABILITACION DE DRENAJE EN LA CALLE 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE BARRANCAS

511 FONDO III

$0.006000 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00$202,773.61 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00$202,773.61 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00$202,773.61 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00$202,773.61 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00$202,77… $0.00  FONDO III

$0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00 $202,773.61 $202,773.61 $0.00 $0.00$202,77… $0.00  REHABILITACION DE DRENAJE EN LA CALLE 5 DE MAYO EN LA LOCALIDAD DE BARRANCAS

402013 AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN SAIN ALTO LOCALIDAD JOSE MARIA MORELOS CALLE
NIÑOS HEROES

511 FONDO III

$0.006000 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00$141,376.48 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00$141,376.48 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00$141,376.48 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00$141,376.48 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00$141,37… $0.00  FONDO III

$0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00 $141,376.48 $141,376.48 $0.00 $0.00$141,37… $0.00  AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO EN SAIN ALTO LOCALIDAD JOSE MARIA MORELOS CALLE NIÑOS HEROES

404001 AMPLIACION DE PAVIMENTACION EN LA LOCALIDAD DE MINA MRCURIO, SAIN ALTO

511 FONDO III

$0.006000 $1,009,335.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00$1,009,335… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,009,335.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00$1,009,335… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,009,335.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00$1,009,335… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,009,335.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00$1,009,335… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00$1,009,3… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009,335.87 $0.00 $0.00$1,009,3… $0.00  AMPLIACION DE PAVIMENTACION EN LA LOCALIDAD DE MINA MRCURIO, SAIN ALTO
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404002 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN SAIN BAJO, SAIN ALTO

511 FONDO III

$0.006000 $1,965,884.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00$1,965,884… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,965,884.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00$1,965,884… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,965,884.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00$1,965,884… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,965,884.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00$1,965,884… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00$1,965,8… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,965,884.30 $0.00 $0.00$1,965,8… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN SAIN BAJO, SAIN ALTO

404003 PARQUE EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE EN SAIN ALTO, ZAC

511 FONDO III

$0.006000 $1,637,646.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00$1,637,646… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,637,646.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00$1,637,646… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,637,646.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00$1,637,646… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,637,646.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00$1,637,646… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00$1,637,6… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,637,646.24 $0.00 $0.00$1,637,6… $0.00  PARQUE EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE EN SAIN ALTO, ZAC

404004 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO  EN POBLADO RIO MEDINA MUNICIPIO DE SAIN ALTO
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,920,684.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00$1,920,684… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,920,684.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00$1,920,684… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,920,684.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00$1,920,684… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,920,684.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00$1,920,684… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00$1,920,6… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,920,684.79 $0.00 $0.00$1,920,6… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO  EN POBLADO RIO MEDINA MUNICIPIO DE SAIN ALTO ZACATECAS
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404005 AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD RÍO DE MEDINA ASENTAMIENTO RÍO
DE MEDINA SEGUNDA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $1,905,601.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00$1,905,601… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,905,601.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00$1,905,601… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,905,601.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00$1,905,601… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,905,601.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00$1,905,601… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00$1,905,6… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,905,601.44 $0.00 $0.00$1,905,6… $0.00  AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD RÍO DE MEDINA ASENTAMIENTO RÍO DE MEDINA SEGUNDA ETAPA

404006 CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR LINEAL URBANO EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO
ASENTAMIENTO SAIN ALTO

511 FONDO III

$0.006000 $1,405,742.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00$1,405,742… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,405,742.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00$1,405,742… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,405,742.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00$1,405,742… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,405,742.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00$1,405,742… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00$1,405,7… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,405,742.73 $0.00 $0.00$1,405,7… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR LINEAL URBANO EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO ASENTAMIENTO SAIN ALTO

404007 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN, BANQUETAS Y GUARNICIONES EN SAIN ALTO LOCALIDAD
CANTUNA ASENTAMIENTO CANTUNA

511 FONDO III

$0.006000 $838,295.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00$838,295.49 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $838,295.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00$838,295.49 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $838,295.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00$838,295.49 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $838,295.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00$838,295.49 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00$838,29… $0.00  FONDO III

$0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838,295.49 $0.00 $0.00$838,29… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN, BANQUETAS Y GUARNICIONES EN SAIN ALTO LOCALIDAD CANTUNA ASENTAMIENTO CANTUNA
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404024 REHABILITACIÓN DE JARDIN MIGUEL HIDALGO EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO
ASENTAMIENTO SAIN ALTO

511 FONDO III

$0.006000 $894,441.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00$894,441.16 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $894,441.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00$894,441.16 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $894,441.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00$894,441.16 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $894,441.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00$894,441.16 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00$894,44… $0.00  FONDO III

$0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $894,441.16 $0.00 $0.00$894,44… $0.00  REHABILITACIÓN DE JARDIN MIGUEL HIDALGO EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO ASENTAMIENTO SAIN ALTO

404025 EQUIPAMIENTO DE PARQUE LINEAL PUBLICO EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO
ASENTAMIENTO SAIN ALTO SEGUNDA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $998,361.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00$998,361.96 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $998,361.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00$998,361.96 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $998,361.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00$998,361.96 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $998,361.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00$998,361.96 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00$998,36… $0.00  FONDO III

$0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $998,361.96 $0.00 $0.00$998,36… $0.00  EQUIPAMIENTO DE PARQUE LINEAL PUBLICO EN SAIN ALTO LOCALIDAD SAIN ALTO ASENTAMIENTO SAIN ALTO SEGUNDA ETAPA

404026 REHABILITACIÓN DE CARRETERA EN SAIN ALTO LOCALIDAD RANCHO REDONDO ASENTAMIENTO
CAÑAS TERCERA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $3,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00$3,200,000… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $3,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00$3,200,000… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $3,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00$3,200,000… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $3,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00$3,200,000… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00$3,200,0… $0.00  FONDO III

$0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200,000.00 $0.00 $0.00$3,200,0… $0.00  REHABILITACIÓN DE CARRETERA EN SAIN ALTO LOCALIDAD RANCHO REDONDO ASENTAMIENTO CAÑAS TERCERA ETAPA
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404027 REHABILITACIÓN DE CARRETERA TRAMO EN SAIN ALTO A SAIN BAJO LOCALIDAD RANCHO DE
DON LUIS ZÚÑIGA TERCERA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $2,743,651.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00$2,743,651… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,743,651.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00$2,743,651… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $2,743,651.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00$2,743,651… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $2,743,651.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00$2,743,651… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00$2,743,6… $0.00  FONDO III

$0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,743,651.02 $0.00 $0.00$2,743,6… $0.00  REHABILITACIÓN DE CARRETERA TRAMO EN SAIN ALTO A SAIN BAJO LOCALIDAD RANCHO DE DON LUIS ZÚÑIGA TERCERA ETAPA

404028 REHABILITACIÓN DE CARRETERA EN SAIN ALTO LOCALIDAD RANCHO DE DON LUIS ZÚÑIGA
ULTIMA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $1,458,308.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00$1,458,308… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,458,308.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00$1,458,308… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,458,308.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00$1,458,308… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,458,308.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00$1,458,308… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00$1,458,3… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,458,308.23 $0.00 $0.00$1,458,3… $0.00  REHABILITACIÓN DE CARRETERA EN SAIN ALTO LOCALIDAD RANCHO DE DON LUIS ZÚÑIGA ULTIMA ETAPA

404029 REHABILITACIÓN DE CARRETERA LOCALIDAD FRANCISCO I. MADERO, SAN ISIDRO. SAIN ALTO.

511 FONDO III

$0.006000 $1,676,007.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00$1,676,007… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,676,007.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00$1,676,007… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,676,007.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00$1,676,007… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,676,007.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00$1,676,007… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00$1,676,0… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,676,007.41 $0.00 $0.00$1,676,0… $0.00  REHABILITACIÓN DE CARRETERA LOCALIDAD FRANCISCO I. MADERO, SAN ISIDRO. SAIN ALTO.
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404030 REHABILITACION DE CARRETERA EN SAIN ALTO LOCALIDAD BARRANCAS ASENTAMIENTO
BARRNACAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,600,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00$1,600,000… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,600,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00$1,600,000… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,600,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00$1,600,000… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,600,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00$1,600,000… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00$1,600,0… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.01 $0.00 $0.00$1,600,0… $0.00  REHABILITACION DE CARRETERA EN SAIN ALTO LOCALIDAD BARRANCAS ASENTAMIENTO BARRNACAS

404031 REHABILITACIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO EN SAIN ALTO LOCALIDAD
FRANCISCO I. MADERO SAN ISIDRO ASENTAMIENTO FRANCISCO I. MADERO SAN ISIDRO

511 FONDO III

$0.006000 $987,366.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00$987,366.65 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $987,366.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00$987,366.65 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $987,366.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00$987,366.65 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $987,366.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00$987,366.65 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00$987,36… $0.00  FONDO III

$0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987,366.65 $0.00 $0.00$987,36… $0.00  REHABILITACIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO EN SAIN ALTO LOCALIDAD FRANCISCO I. MADERO SAN ISIDRO ASENTAMIENTO FRANCISCO I. MADERO SAN ISIDRO

404032 PAVIMENTACION EN SAIN ALTO LOCALIDAD NICOLAS BRAVO SAN NICOLAS ASENTAMIENTO

511 FONDO III

$0.006000 $189,213.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00$189,213.91 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $189,213.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00$189,213.91 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $189,213.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00$189,213.91 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $189,213.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00$189,213.91 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00$189,21… $0.00  FONDO III

$0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,213.91 $0.00 $0.00$189,21… $0.00  PAVIMENTACION EN SAIN ALTO LOCALIDAD NICOLAS BRAVO SAN NICOLAS ASENTAMIENTO
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404033 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE SANTA
CRUZ

511 FONDO III

$0.006000 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00$1,112,635… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00$1,112,635… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00$1,112,635… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00$1,112,635… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00$1,112,6… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00 $1,112,635.29 $1,112,635.29 $0.00 $0.00$1,112,6… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE SANTA CRUZ

404034 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE
HIDALGO

511 FONDO III

$0.006000 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00$658,434.79 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00$658,434.79 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00$658,434.79 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00$658,434.79 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00$658,43… $0.00  FONDO III

$0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00 $658,434.79 $658,434.79 $0.00 $0.00$658,43… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE HIDALGO

404035 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE IGLESIA

511 FONDO III

$0.006000 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00$347,645.62 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00$347,645.62 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00$347,645.62 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00$347,645.62 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00$347,64… $0.00  FONDO III

$0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00 $347,645.62 $347,645.62 $0.00 $0.00$347,64… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE IGLESIA
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404036 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD CAÑAS CALLE JUSTO SIERRA

511 FONDO III

$0.006000 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00$942,360.22 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00$942,360.22 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00$942,360.22 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00$942,360.22 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00$942,36… $0.00  FONDO III

$0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00 $942,360.22 $942,360.22 $0.00 $0.00$942,36… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD CAÑAS CALLE JUSTO SIERRA

404037 AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE QUINTANA
ROO

511 FONDO III

$0.006000 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00$2,213,975… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00$2,213,975… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00$2,213,975… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00$2,213,975… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00$2,213,9… $0.00  FONDO III

$0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00 $2,213,975.26 $2,213,975.26 $0.00 $0.00$2,213,9… $0.00  AMPLIACIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN SAIN ALTO LOCALIDAD EMILIANO ZAPATA CALLE QUINTANA ROO

411001 DESARROLLO INSTITUCIONAL

511 FONDO III

$0.003000 $835,868.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00$835,868.69 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003200 $835,868.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00$835,868.69 $0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.003250 $835,868.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00$835,868.69 $0.00  ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003252 $835,868.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00$835,868.69 $0.00  ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

$0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00$835,86… $0.00  FONDO III

$0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $835,868.69 $0.00 $0.00$835,86… $0.00  DESARROLLO INSTITUCIONAL
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412001 GASTOS INDIRECTOS

511 FONDO III

$0.005000 $95,850.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00$95,850.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $95,850.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00$95,850.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005120 $95,850.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00$95,850.00 $0.00  MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$0.005124 $95,850.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00$95,850.00 $0.00  MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $95,850.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00$95,850.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $95,850.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00 $95,850.00 $0.00 $0.00$95,850.00 $0.00  GASTOS INDIRECTOS

$34,052,483.00 $43,612,466.70 $6,456,164.80 $10,948,242.69 $0.00 $6,456,164.80 $43,612,466.70 $0.00 $0.00$9,559,983.… $0.00  Total Final
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